
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

168-8/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- za původní bod 7 zařadit nově bod „Řešení havarijního stavu kotelny v ZŠ Žalov“  

- za tento nový bod předřadit bod „Informace o nájemní smlouvě na MŠ Lidická“. 

 

28.8.2013 p.Jakob 
ihned 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

JungwirthováKantor
, Kubečka, Novotný, 

Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (14) 
proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 

 

169-8/13 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 
 

28.8.2013 p.Jakob 
ihned 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kantor, Kubečka, 

Richter, Šefr, 

Šlancarová, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  
 

 

 
V zápise ze zasedání ZM č. 7/2013 se na str. 9 vypouští věta „Pan Boloňský se ostře ohradil……“  

 
28.8.2013 

Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Blažek, Calta, 

Cihlář, Černý, 
Jandík, 

Jungwirthová, 

Richter, Šefr, 
Šlancarová, 

Vavřínová (10) 

proti: (0) 
zdržel se:                           p. Kubečka, Matas, 

Jakob,    Boloňský, 

Kantor (5)  
 

 

 
ZM schvaluje zápis č. 7/2013 v původním znění. 
 

28.8.2013 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro: p. Boloňský, Černý, 

Jakob, Jandík, 
Kantor, Kubečka, 

Matas, Richter, 

Šlancarová (9) 
proti: Šefr, Jungwirthová 

Vavřínová, Blažek, 

Cihlář (5) 
zdržel se:                           p.Calta (1)  

 

 

 
ZM schvaluje zápis z minulého zasedání s výjimkou jeho části bodu 14 strana, strana 9.  

 
28.8.2013 

Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro: p. Boloňský, Černý, 

Jakob, Jandík, 
Kantor, Kubečka, 

Matas, Richter, Šefr, 
Šlancarová (10) 

proti: Jungwirthová Blažek 

(2) 
zdržel se:                           p.Calta, Cihlář, 

Vavřínová (3)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

 

170-8/13 

a) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM 63-3/13 - do dvou měsíců po kladném rozhodnutí 
RM v této věci. 

b) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM 80-3/13 - do 31.10.2013, změna odpovědné osoby na 

pana Drdu. 

c) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM 96-4/13 - do 31.10.2013, změna odpovědné osoby na 

pana Drdu. 

d) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM 99-4/13 - do 31.10.2013. 

e) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM 123-5/13 - do 31.10.2013, změna odpovědné osoby 
na pana Drdu. 

f) ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM 154-7/13 - do  11.9.2013. 

g) ZM bere na vědomí informaci o plnění UZM 161-7/13. 

 

28.8.2013 p. Skalníková ihned 

pro: p. Boloňský, Calta,  

                                          Cihlář, Černý, Jakob,  

                                          Jandík,  
                                          Kantor, Kubečka,   

                                          Matas, Richter,  

                                          Roškotová, Šefr,   

                                         Šlancarová (12) 

proti: (0) 

zdržel se:                            p.Blažek, 
Jungwirthová, 

Vavřínová (3)  

 

 

 
ZM bere na vědomí plnění usnesení. 

 
28.8.2013     

171-8/13 

ZM schvaluje přijetí dotace na akci „Město Roztoky – Dostavba objektu základní školy v Roztokách u 

Prahy“ v celkové výši 49.538.000,- Kč (v roce 2013 bude poskytnuto 30.000.000,- Kč a v roce 2014 
zbývajících 19.538.000,- Kč). 

 

28.8.2013 p. Jakob 6. 9. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kantor, Kubečka, 

Matas, Richter, Šefr, 
Šlancarová, 

Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se:                           (0)  

 

 

172-8/13 

1. ZM souhlasí se zněním dodatku č. 2 smlouvy o dílo se společností Helika, a.s. na změnu smlouvy 

v oblasti zabezpečení výkonu autorského dozoru. 

2. ZM schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo se společností Helika, a.s. na změnu smlouvy 

v oblasti zabezpečení výkonu autorského dozoru. 

3. ZM pověřuje starostu města Roztoky Jana Jakoba podepsáním dodatku č. 2 předmětné smlouvy. 

 

28.8.2013 p.Jakob  
ihned 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kantor, Kubečka, 

Matas, Richter, Šefr, 

Šlancarová, 

Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 

 

173-8/13 

a) ZM schvaluje řešení havarijního stavu kotelny v ZŠ Žalov, Zaorálkova 1300, a to vybudování nové 

kotelny v ZŠ Žalov včetně nových kotlů. 

b) ZM doporučuje RM udělit výjimku z  vnitřní směrnice Zásady a postupy při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu. 
 

28.8.2013 
p. Polák, Boloňský, 

Gabaľová  
31. 10. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Richter, 

Šefr, Šlancarová, 
Vavřínová (12)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

proti: (0) 
zdržel se:                            p. Jandík, Matas (2)

  

 

 
ZM bere na vědomí informaci o nájemní smlouvě na MŠ Lidická. 

 
28.8.2013     

174-8/13 

Program zasedání ZM se doplňuje o nový bod „Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR“ za původní bod č. 9 programu „Návrh rozpočtového opatření…“  

 

28.8.2013 p. Jakob 
ihned 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Kubečka, 
Matas, Richter, 

Šlancarová, 

Vavřínová (11) 
proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 

 

 
ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za červen a červenec 2013. 
 

28.8.2013     

175-8/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7 a), spočívající v navýšení příjmů v § 3111 pol. 3121 o 150 000,- 

Kč, navýšení výdajů v § 3111 pol. 5331 o 235 000,- Kč a § 3111 pol. 6121 o 195 000,- Kč a snížení § 
3111 pol. 5164 o 200 000,- Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901. 

 

28.8.2013 p.Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Černý, Jakob, 
Jandík, Kubečka, 

Matas, Richter, Šefr, 

Šlancarová, 
Vavřínová (12) 

proti: (0) 

zdržel se:                           p. Jungwirthová (1) 

nehlasoval:                        p. Cihlář (1) 

 

 

176-8/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 7 b), spočívající v navýšení příjmů v § 3113 pol. 6341 o 30 000 000,- 

Kč,  navýšení financující pol. 8115 o 3 298 600,- Kč a ve výdajové části v navýšení § 3113 pol. 6121 o 

51 408 980,- Kč, navýšení § 2212 pol. 5171 o 400.000,- Kč, navýšení § 2212 položky 6121 o 5.700.000,- 

Kč, navýšení § 3639 pol. 6130 o 750.000,- Kč, snížení § 2310 pol. 6121 o 2.140.000,- Kč, snížení § 2321 

pol. 6121 o 8.500.000,- Kč a ve snížení adresných rezerv § 6171 pol. 5901 na dostavbu školy o 

5.000.000,- Kč, na silnice o 4.169.380,- Kč a na vodohospodářskou infrastrukturu o 5.151.000,- Kč. 

 

28.8.2013 p.Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, 
Jakob, Jandík, 

Kubečka, Matas, 

Richter, Šefr, 
Šlancarová (11) 

proti: (0) 

zdržel se:                           p. Vavřínová,  
                                          Jungwirthová,  

                                          Blažek (3)  

 

 

177-8/13 

ZM souhlasí s uložením finančních prostředků ve výši 10 000 000,- Kč na termínovaný vklad vedený u J 

a T banky. 

 

28.8.2013 p. Walterová 
ihned 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová 
Richter, Šefr, 

Šlancarová, 

Vavřínová (12) 
proti: (0) 

zdržel se:                           p. Kubečka, Matas 
(2)  

 

 

178-8/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 8 a) spočívající v navýšení příjmů v § 3612 pol. 2132 o 1 400 000,- Kč 

a navýšení výdajů v § 3612 pol. 5169 o 1 400 000,- Kč. 
28.8.2013 p.Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

 Jakob, Jandík, 
Jungwirthová 

Kubečka, Matas, 

Richter, Šefr, 
Šlancarová, 

Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se:                           (0)  

 

179-8/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 8 b) spočívajícího v navýšení příjmů v § 6310 pol. 2141 o 770 000,- 

Kč a § 6402 pol. 2226 o 280 852,- Kč a navýšení výdajů v § 6171 pol. 5901 (neadresná rezerva)  o  

1 050 852,- Kč. 
 

28.8.2013 p.Wa lterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová 

Kubečka, Matas, 
Richter, Šefr, 

Šlancarová, 

Vavřínová (14) 
proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 

 

180-8/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 8 c) spočívající v přesunu financí ve výši 25 000,- Kč v rámci § 5512 

z pol. 5173 na pol. 5137. 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 8 d) spočívající v přesunu financí ve výši 47 100,- Kč 
z nespecifikované rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 5512 pol. 6121. 

 

28.8.2013 p.Wa lterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová 

Kubečka, Matas, 

Richter, Šefr, 
Šlancarová, 

Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se:                           (0)  

 

 

181-8/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 8 e) spočívající v přesunu financí ve výši 64 528,- Kč 

z nespecifikované rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 6409 pol. 5192. 

 

28.8.2013 p.Walterová ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, 

Richter, Šefr, 

Šlancarová, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  
 

 

182-8/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 8 f) spočívající v přesunu financí ve výši 50 000,- Kč 
z nespecifikované rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3639 pol. 5363. 

 

28.8.2013 p. Walterová 
ihned 
 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 
Richter, Šefr, 

Šlancarová, 

Vavřínová (14) 
proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

 

 

ZM doporučuje městu zvážit možnou trestní odpovědnost konkrétních osob, která vede k případné 

způsobené škodě za pokutu u ÚOHS.  

 

28.8.2013  

Návrh nebyl 

přijat. 

 

pro: p. Blažek, Cihlář, 
Černý, Jakob, 

Jandík, Matas, 

Richter, Vavřínová 
(8) 

proti: (0) 

zdržel se:                           p. Boloňský, Calta, 
Jungwirthová 

Kubečka, 

Šlancarová (5)  

 

 

183-8/13 

1. ZM města Roztoky schvaluje přijetí dotace ve výši 254.665,92 Kč, poskytnuté Státním fondem 

životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí, na základě „Smlouvy č. 10074234 o 

poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 
prostředí“. 

2. ZM města Roztoky pověřuje starostu města Roztoky Jana Jakoba podepsáním smlouvy. 

 

28.8.2013 p. Polák, Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 
Jakob, 

Jungwirthová, 

Jandík, Kubečka, 
Matas, Richter, 

Vavřínová (12) 

proti: (0) 
zdržel se:                           (0)  

 

 

184-8/13 

ZM bere na vědomí závěry kontroly finančního výboru a zároveň doporučuje MÚ prošetřit potenciální 
porušení rozpočtové kázně v případě objednávek č. 252/2012 a č. 253/2012. 

 

28.8.2013 Walterová 31.10.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Černý 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová 
Kubečka, Matas, 

Richter (11) 

proti: (0) 
zdržel se:                           (0)  

 

 

185-8/13 

ZM ukládá MÚ odstranit systémovým opatřením nedostatky, které byly opakovaně zjištěny u 

kontrolovaných investičních akcí v roce 2011 a 2012: 

- nebyly písemně uzavřeny dodatky smluv na více práce přesně specifikované  

  s dodavatelskou firmou, které by byly předem projednané a schválené RM a ZM. Tyto  

  práce jsou vždy zřejmé až z fakturace, 

- nebyly průběžně podepisovány stavební deníky, 

- nebyly podepisovány zodpovědnou osobou zjišťovací protokoly o přebírané práci, 

- při odsouhlasování faktur vedle podpisů doporučujeme napsat hůlkovým písmem, kdo   

  operaci potvrdil, nařídil a schválil, jelikož není vždy jasné, kdo toto podepsal, 

- stavební deníky byly v mnoha místech nečitelné, 

- při výběrových řízeních nestanovovat taková kritéria hodnocení, která není možné  

  jednoznačně vyhodnotit na základě předem stanovených pravidel. 

 

28.8.2013 Drda 31.10.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Matas, Richter, 

Vavřínová (11) 
proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru z 6. 8. 2013. 

 
28.8.2013     

186-8/13 

ZM schvaluje záměr rekonstrukce kalového hospodářství pro městskou čistírnu odpadních vod jako 
součást výstavby nové průmyslové čistírny odpadních vod VUAB Pharma a.s., která bude jejím 

primárním investorem. Kalové hospodářství městské i průmyslové čistírny odpadních vod bude tvořit 

jeden technologický celek. Podíl města na investičních nákladech a forma úhrady bude předmětem 

28.8.2013 p.Boloňský 31.10.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 6 

smluvního ujednání mezi VUAB Pharma a.s. a městem Roztoky. 
 

Kubečka, Richter, 
Vavřínová (11) 

proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  
 

187-8/13 

Předřazují se  body – „Zprávy o činnosti městské policie za období od  12. 6. 2013 do 8. 8. 2013“ a 

„Zápis z jednání RM č. 8, 9, 10/2013“. 

 

28.8.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Richter, 

Vavřínová (11) 

proti: (0) 

zdržel se:                           (0)  

 

 

 
ZM bere na vědomí zprávu městské policie za období od 12. 6. 2013 do 8. 8. 2013. 

 
28.8.2013     

 
ZM bere na vědomí zápisy z jednání RM č. 8,9,10/2013. 

 
28.8.2013     

 


